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formand@narhvalen.dk

Konstituerende bestyrelsesmøde 10/03/25 
Tilstede: Mette, Thomas, Henrik, Christina, John online
Referent: John og Christina

Foreningsstruktur og umiddelbare opgaver ifm. ny bestyrelse
De nye bestyrelsesmedlemmer orienteres kort om klubstrukturen, samarbejdspartner, redskaber og 
der udleveres en oversigt, som der vil blive arbejdet videre på mhp. at få et godt overblik og årshjul 
til fremtidige bestyrelser.

Umiddelbare opgaver: Opdatering af den nye bestyrelsessammensætning og navn af formand i 
diverse systemer (bank, kommune, hjemmeside, CVR register, Virk mm.).

Forskellige dokumenter skal skrives under på  - Christina laver en mappe.

Adgang til ForeningLet, som kan meget mere end ”bare” regnskab.Vi vil lære det bedre at kende og 
udnytte de forskellige muligheder det giver ifm medlemsadministration, kommunikation og 
aktivitets kalender.

Dokumenter der er gemt rundt omkring skal samles i ForeningLet dokumentarkiv.

Vi vil foreløbigt bibeholde de to Facebook grupper, men samtidigt bruge hjemmesiden og mails 
igen til informationer, opslag og kommunikation.

Hjemmesiden trænger til en kærlig og kyndig hånd indenfor IT, det arbejdes der på.

Gennemgang af regnskab til dags dato

Regnskabet er ajourført og præsenteres.

Vi har haft en uventet udgift på godt 5000,- som har været i restance og genskabt kontakt til 
Låsefirmaet idet batterierne i hoveddøren var løbet tør.

Låsen til fylderummet er næste step.

Sammenlignet med sidste år har vi indtil nu kun bestilt ilt x 1.

Mette orienterer om hendes erfaringer med fondsøgning.

Aktivitetsplan

Datoerne på den foreløbige plan rettes til:

Der vil være torsdagsdyk hver anden uge i ulige uger.

Og klubaften hver anden uge i lige uger.

Der stiles mod et ”program” til de aftener, der endnu ikke har et emne. Fe planlægger John to 
informationsaftener om første og anden trins opbygning.
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Et medlem har tilbudt et 4 timers varende førstehjælps kursus i starten af Maj.

Vi er blevet kontaktet i forhold til Ålegræsprojekt, men de steder nær os, er fyldt op. Vi vil række ud 
efter Assens dykkerklub. De har en del erfaring med Ålegræsprojekt og vi håber at vi kan få et 
samarbejde op at stå.

Vi er også blevet kontaktet mhp. oprydning i Fåborg havn, mailen er kommet i dag, vi kigger på det.

Vi vil fortsat informere om andre events i aktivitetskalenderen, fe dykkerklokke event 25 på ALS, 
Skawtræf i Pinsen, Malta tour, Langeland tour mm.

Klubben blev stiftet i 1981, dvs. at vi næste år, altså 2026, har 45 års jubilæum. Det skal fejres og vi 
vil nedsætte en arbejdsgruppe mhp. planlægning af eventet.

Medlems status

34 Senior Dykkere

2  Aqua Klub dykker

5 Senior svømmer

3 Junior svømmer

Dive Gas status 

Dive gas adgang for medlemmer opdateres i forhold til aktuelle medlemmer.

Vi sætter banken op til 32 %.

Nyt om båden

Bådfører liste bliver opdateret.

Dykkerevent 2025 Als: Narhvalen deltager med Hvalen, Flemming er bådfører.

Konstituering af bestyrelsen 

Formand John Sønderby Pedersen På valg i lige år

Kasserer Christina Eckhardt På valg i ulige år

Næstformand  Thomas Elbæk På valg i ulige år

Best medlem A Henrik Aarøe Rasmussen På valg i lige år

Best Medlem B Mette Hansen På valg i ulige år
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Eventuelt

Der er i aften taget kontakt til Aqua klub mhp fremtidig samarbejde og forventningsafstemning. De 
vender tilbage når de har haft generalforsamling.

Hus udvalg: John og Henrik.

Næste Møde

2 april 2025 kl. 18:00

John/Christina
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